
dům čp.123- REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY
SJEDNÁ

K vyřizonl:

OBCHODNÍ PODMÍNKY -SMLOUVA O DÍLO

SMLOUVA O DÍLO Č . 37-41
(dále jen Smlouva)

uzavřená dle 1724-1788, 2586-2602 zákona č .89!2012 Sb. občanský
zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel: Slováckédivadlo Uherské Hradiš tě , příspě vkováorganizace
Sĺdlo: Tyrš ovo námě stí 480. 686 01 Uherské Hradiš tě
iČ : 00094846
Bankovní ústav; KB
Č íslo účtu: 430721/0100
Osoby oprávně néJednat ve vě cech smluvních: doc.MgA. Michal Zetel, Ph.D. ředitel
telefon: 572 552 167
e-mail: zetel@slovackedivadlo.cz
dále Jen objednatel

a

Zhotovitel: PaPP, spol. s r.o.
Sídlo: Za Tratí 1154.68601 Uherské Hradiš tě
IČ O: 00207608
DIČ : CZ00207608
Bankovní ústav: SBERBANK CZ a.s. Zlín
Č íslo účtu 4080003727/6800
Osoba oprávně nájednat ve vě cech smluvních: Milan Vaď ura, Jednatel
Telefon: 777 756 080 e-mail: milan.vadurapappuh.cz
Osoba oprávně nájednat ve vě cech technický ch: Jan Lazárik, vedoucí střediska vodo-topo
Telefon: 777 756 087 e-mail: lazarikpappuh.cz
dále Jen zhotovitel

1. ObJednatel Je právnickou osobou a prohlaš uje, ž e má veš kerá práva a zpúsobilosti
k tomu, aby plnil závazky vyplý vající z uzavřené Smlouvy a ž e neexistuJí ž ádné právní
překáž ky, které by bránily či omezovaly plně ní jeho závazku.

2. Zhotovitel je právnickoul fyzickou osobou, existující podle právních předpisu Č eské
republiky. Zhotovite! tímto prohlaš uje, ž e máveš kerápráva a zpúsobílos k tomu, aby splnil
závazky, ‘ivoiý vající z uzavřené Smlouvy a ž e neexistují ž ádné právní překáž ky, které by
onezovaiy či bránily plně ní jeho závazku a ž e uzavřenim Smlouvy nedojce k poruš ení
ž ádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlaš uje, ž e se dostatečný m
zpusohem seznámil se zámě ry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované
v následujících ustanoveních této Smlouvy C ž e na základě tohoto zjiš tě ní přistupuje
k uzavřeni předmě tné Smlouvy.



SD dům čp.123- REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY

II. Předmě t díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo:
„ SD dům čp.123- REKONSTRUKCE plynové KOTELNY“
2. Místo stavby: Budova MS Slováckého divadla ‚ Mariánskénámě stí 1 23. Uherské Hradiš tě
3. Projektovádokumentace: Dokumentace pro provádě ni stavby, prosinec 2018

Zhotovitel: lng.Richard Navrátil Na Stráni 692, Uherské Hradiš tě
4. Autorský dozor: ing.Richard Navrátil
5. Technický dozor objednatele: ing. Trčka Josef
6. Stavbyvedoucí zhotovitele: Josef Vojtě š ek

Tel: 777 756 096, E-mail: vojtesek@pappuh.cz
7. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dilo svý m jménem a na vlastnĺ
odpově dnost bez vad nedodě lků. ve smluveném termínu, na své náklady a nebezpečĺ dle
zadávaci dokumentace, zejména v rozsahu dle projektové dokumentace a v souladu
s polož kový m rozpočtem (oceně ný vý kaz vý mě r).
8. Objednatel se zavazuje zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níž e sjednanou cenu díla,
a to za podmínek a ve lhůtách sjednaný ch v této Smlouvě .
9. Předmě tem plně ni této Smlouvy je provedeni stavebních prací na rekonstrukci
plynové kotelny budovy Slováckého divadla čp.123 v rozsahu dle vý š e uvedené
projektové dokumentace a polož kového rozpočtu, který je nedilnou součástí této
smlouvy.
10. Zhotovitel je s předmě tnou zadávací dokumentací detailně seznámen.
11. Součástí díla jsou i práce v této Smlouvě nespecifikované, které vš ak jsou k řádnému
provedeni díla nezbytné a o který ch Zhotovitel vzhledem ke svý m zkuš enostem a kvalifikaci
mohl nebo mě l vě dě t. Provedení tě chto prací vš ak v ž ádném případě nezvyš uje sjednanou
cenu tohoto díla.
12. Zhotovhel k přejímacimu řízeni přediož i potřebné platné doklady (atesty, certifikáty,
osvě dčeni o jakosti k použ itý m materiálům, zprávy o revizi plynového zařízení, doklad o
ulož eni suti atd.) vjednom vyhotovení a dokumentaci skutečného provedenĺ ve třech
vyhotoveních.
13. Zhotovitel je povinen při provádě ní prací dodrž ovat veš keré platné české technické
normy nebo jiné národní technické normy přejímající evropskénormy, právní předpisy Ceské
republiky platnév době provedení díla a vztahující se k tomuto dílu.

III. Doba plně ní

1. Zhotovitel se zavazuje dodrž et zejména následující termíny

a. termín převzetí staveniš tě : při zahájenĺ prací, 2019

b. termín zahájení díla: 01.07. 2019

c. termin dokončení a předání díla: 31.08. 2019

2. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veš kerý ch okolnostech,
které mohou mít vliv na termín provedení dila.
3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádný m ukončenĺm a předáním jeho
předmě tu objednateli. Veš keré práce na díle je nutné provádě t dle projektovédokumentace
a za dodrž ení předpisů BOZ a zákona č.309I2006 Sb. - částka 96/2006, nařízení vlády
č.591!2006 Sb. - částka 188/2006, norem vyhláš ek a předpisů platný ch ve stavebnictví.
4. Objednatel se zavazuje poskytnout nálež itou součinnost při provádě ní díla v souladu
s ustanoveními této Smlouvy včetně jejích příloh.



SD dům čp.123- REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY

IV. Staveniš tě

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniš tě prosté veš kerý ch právních
faktický ch vad v termínu dle článku III. O předáni staveniš tě bude zhotovitelem vyhotoven
zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniš tě .
2. Zhotovitel zajistĺ na vlastní náklady veš keré zařízení staveniš tě , nezbytné pro provedeni
díla.
3. Zhotovitel odpovídá v průbě hu provedení díla za pořádek a čistotu na staveniš ti. Je
povinen na své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením díla a průbě ž ně
odstraň ovat veš kerá znečiš tě ní a poš kozeni komunikací, ke který m dojde provozem
zhotovitele.
4. Zhotovitel je povinen po celou dobu vý stavby řádně zabezpečit staveniš tě proti vniknutĺ
nepovolaný ch osob a zajistit obecnou bezpečnost osob a vě cí v prostoru provádě ný ch prací.
5. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniš tě v souladu s obecně platný mi právními
předpisy.

V. Cena díla

1. Objednatel se za níž e uvedený ch podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní
cenu za řádné provedení díla ve vý š i 1154 019 Kč včetně DPH. ( slovy
jedenmilionjednostopadesátčtyřitisícdevatenáct korun český ch)
2. DPH bude účtována dle platný ch právních předpisů. Celková smluvní cena uvedená
v prvním odstavci zahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „ DPH‘):
DPH 21 % ze základu 953 735 Kč ve vý š i 200 284 Kč,
3. Celkovácena díla uvedenáv odst. 1 je stanovena jako celkovácena za kompletní splně ní
předmě tné zakázky po celou dobu provádě ni díla a jako cena maximální dle cenovénabídky
Zhotovitele uvedené v jeho cenové nabídce. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Soupis
stavebních prací, dodávek a služ eb s vý kazem vý mě r předaného objednatelem zhotoviteli.
4. Cena díla uvedená v odst. 1 obsahuje oceně ní vš ech plně ní Zhotovitele nutný ch
k řádnému splně ní díla, tj. zahrnuje veš keré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému
provedení díla včetně vedlejš ích a ostatních nákladů ve smyslu vyhláš ky č. 230/2012 Sb.
Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vý vojem cen v národním
hospodářství.
5. Pokud se ukáž e, ž e i přes kontrolu Objednatele v rámci zadávacího řízení neobsahuje
Polož kový rozpočet veš keré polož ky či správné počty mě rný ch jednotek popsané v Soupise
stavebních prací, dodávek a služ eb, pak platí, ž e chybě jící polož ky či chybě jící množ ství
mě rný ch jednotek je předmě tem plně ní a součástí sjednané ceny v rámci jiný ch polož ek
polož kového rozpočtu Zhotovitele.
6. Případné práce nad rámec předmě tu plně ní dle této Smlouvy budou sjednány pouze
formou přípustnou zákonem č.134/2016 Sb. o veřejný ch zakázkách, v platném zně ní.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Cena za dílo bude hrazena průbě ž ně na základě daň ový ch dokladů (dále jen faktur)
vystavený ch Zhotovitelem
3. Zhotovitel předlož í Objednateli Soupis provedený ch prací oceně ný v souladu se
způsobem sjednaný m ve Smlouvě . Objednatel je povinen se k tomuto Soupisu vyjádřit
nejpozdě ji do 5 pracovních dnú ode dne jeho obdrž ení. Po odsouhlasení Objednatelem
vystaví Zhotovitel fakturu nejpozdě ji do 15 dne přísluš ného mě síce. Nedílnou součástí
faktury musí bý t Soupis provedený ch prací oboustranně podepsaný . Bez tohoto Soupisu je
faktura neplatná.



SD dům čp.123- REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY

4. Nedojde-li mezi obě ma stranami k dohodě při odsouhlaseni množ ství nebo druhu
provedený ch prací je Zhotovitel oprávně n fakturovat pouze ty práce a dodávky, u který ch
nedoš lo k rozporu.
5. Práce a dodávky, u který ch nedoš lo k dohodě , projednají Zhotovitel s Objednatelem
v samostatném řízení, ze kterého se pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Dále se
postupuje tak, jak je popsáno v řeš ení sporů.
6. Zhotovitel vystaví faktury až do vý š e maX. 90% z celkovésjednanéceny.
7. Na zbý vajícĺ část ceny vystavĺ Zhotovitel fakturu po protokolárním předání a převzetĺ dĺla
bez vad a nedodě lků.
8. Faktura musí mít nálež itosti daň ového dokladu podle zákona o DPH.
9. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozdě ji do 30 dnů ode dne
následujícího po dni odesláni faktury.
10. Peně ž itý závazek Objednatele se považ uje za splně ný v den, kdy je dluž ná částka
připsána na účet Zhotovitele.

VII. Záruka za dílo

1. Zhotovitel odpovídá za vady dĺla, které se vyskytnou po převzetí díla objednatelem v
záručních lhůtách. Tyto vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit v souladu s níž e
uvedený mi podmínkami. Práva zodpově dnosti za vady díla musí bý t uplatně na u zhotovitele
v odpovídající záruční době , kteráčiní 60 mě síců na stavební práce
2. Na dodávky strojních, technologický ch, technický ch zařízení budov a nátě rový ch hmot
poskytne zhotovitel záruky rovnající se zárukám vý robců nebo dodavatelů. Tyto budou
dokladovány záručním listem popř. smlouvou o dílo.
3. Zhotovitel předlož í seznam dodávek strojních, technologický ch, technický ch zařízeni
budov příp. nátě rový ch hmot se záruční lhůtou odliš nou než je 60 mě síců a uvede délku
záruky dle dolož eného záručního listu nebo smlouvy o dílo.
4. Záruční doba počínáplynout dnem následujícím po formálním převzetí díla objednatelem
dolož eném podepsaný m předávacím protokolem.
5. Zhotovitel neodpovídáza vady, které byly po převzeti díla způsobeny objednatelem nebo
zásahem vyš š í moci.
6. V případě vady díla v záruční době oznámí tuto skutečnost písemně objednatel zhotoviteli.
Na základě tohoto oznámení je pracovník zhotovitele povinen dostavit se na stavbu
nejpozdě ji do 5 dnů za účelem zjiš tě ni vady, posouzení odpově dnosti, určení termínu a
způsobu odstraně ní vady. Zhotovitel se zavazuje začit s odstraň ováním případný ch vad
předmě tu díla ihned, pokud to povaha vady připouš tí a vady odstranit v co nejkratš ím
technicky mož ném termínu. Obecně platí, ž e závada bude zhotovitelem odstraně na
nejpozdě ji do 30 dnů ode dne nahláš ení reklamace.
7. V případě , ž e zhotovitel odstraň uje vady a nedodě lky svédodávky, je povinen provedenou
opravu objednateli předat. Vý sledek předáni odstraně né vady bude rovně ž zapsán v zápise
z reklamačního řĺzeni. Po dobu odstraň ovánĺ vad je přeruš en bě h záruční doby a záruční
doba bude prodlouž ena o dobu odstraň ováni závad.
8. Pokud zhotovitel neodstraní vady ve sjednaný ch terminech, má objednatel právo na
smluvní pokutu a zadat odstraně ni vad jiné firmě , pak je zhotovitel povinen tyto náklady
uhradit.

Vlil. Technický dozor

Objednatel můž e kdykoliv bě hem plně ní této smlouvy delegovat kteroukoliv ze svý ch
pravomocí osobě pově řené vý konem technického dozoru (dále jen „ technický dozor) a
takovou delegaci pravomoci můž e takékdykoliv zruš it. Technický dozor je oprávně n ke vš em
právním úkonům, kteréje oprávně n činit na základě smlouvy, pokud ze zmocně ní udě leného
mu objednatelem nevyplý vá, ž e musí takový krok s objednatelem předem projednat. Pokud
neni takové omezení vý slovně dáno, máse za to, ž e objednatel technický dozor zmocnil ke
vš em úkonům nutný m k vý konu jeho povinnosti bez jaký chkoliv omezeni.



SD dům čp.123- REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY

X. Kontrola provádě ní díla

1. Objednatel je oprávně n kontrolovat provádě ni dĺla zejména formou kontrolnĺch dnů které
jsou stanoveny dohodou smluvních stran. Kontrolní dny mohou bý t rovně ž iniciovány
kteroukoli smluvní stranou, přičemž druhástrana je povinna dohodnout se s iniciující stranou
na terminu kontrolního dnu bezodkladně . Obě strany zajistí na jednánĺ účast svý ch zástupců
v nálež itém rozsahu.
2. O průbě hu a závě rech kontrolního dnu se pořĺdí zápis, k jehož vypracovánĺ je povinen
zhotovitel. Záznam podepíš ĺ oprávně nĺ zástupci obou stran! přičemž opatření uvedená v
zápisu jsou pro smluvní strany závazná, jsou-li v souladu s touto smlouvou. V opačném
případě musejí bý t opatření schválena statutárními zástupci smluvních stran formou změ n
smlouvy, bez schválení statutárními zástupci nejsou opatření účinná.
3. Zhotovitel se zavazuje u části díla, které budou v průbě hu postupujících prací zakryty,
včas objednatele písemně vyzvat k provedení kontroly takový ch částí. Pokud tak zhotovitel
neučiní! je povinen umož nit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím
spojené.
4. O kontrole zakrý vaný ch částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí
obsahovat souhlas objednatele se zakrytím předmě tný ch části díla. V případě , ž e se
objednatel přes vý zvu zhotovitele nedostavil ke kontrole! uvede se tato skutečnost do
záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objednatele.
5. Kontrola čerpáni veřejný ch prostředků
Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při vý konu finančni kontroly v souladu s 2a)
zákona č.32012001 Sb.! o finanční kontrole ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

X. Předáni a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádný m dokončením a předáním díla
objednateli v místě provedeni díla. K dokončení a předání díla se zhotovitel zavazuje
objednatele písemně vyzvat 7 dní předem.
2. Objednatel je povinen na vý zvu zhotovitele řádně dokončené dílo převzít. Rádný m
dokončením díla se rozumí provedení kompletního díla bez vad a nedodě lků včetně předáni
dokladové části (atesty, doklady o shodě , doklady od ulož eni odpadního materiálu,
dokumentace skutečného provedení)
3. Objednatel můž e předávanédílo převzít do už ívání i v případě , ž e vykazuje drobnévady a
nedodě lky, které nebrání řádnému už ívání předávaného díla.
4. O předání a převzeti předávaného díla se pořídí protokol o předání a převzetĺ díla (dále
jen ‚protokol‘), který musí obsahovat alespoň :

a. popis předávaného díla,
b. zhodnocení kvality předávaného díla!
c. pož adovanédoklady (atesty! certifikáty atp),
d. soupis vad a nedodě lků, pokud je předávanédílo vykazuje,
e. způsob odstraně ni případný ch vad a nedodě lků.
f. lhůta k odstraně ni případný ch vad a nedodě lků!
g. vý sledek přejímacího řízení,
h. podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předáni a převzetí díla provedli.

Xl. Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávně n ulož it zhotovitel smluvní pokutu v případě prodleni zhotovitele:

a. s terminem dokončeni díla!
b. s předáním kompletních dokladů nezbytný ch ke kolaudačnímu řízeni,
c. s odstraně nĺm vad a nedodě lků oproti lhůtám, jež byly stanoveny v protokolu o

předání a převzetí díla!
d. s odstraně ním vad uplatně ný ch objednatelem v záruční době podle článku VII



SD dům čp.123- REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY

smlouvy.

1. Vý š e smluvnĺ pokuty při prodlenĺ zhotovitele podle odstavce a), b), c) a d) činí
500 Kč/kalendářní den.

2. Zhotovitel je oprávně n ulož it objednateli smluvní pokutu v případě prodlenĺ zhotovitele s
úhradou daň ový ch účetnĺch dokladů. Vý š e úroku z prodleni při prodleni Objednatele činí
0,05 % z dluž néčástky za kaž dý den prodlení.
3. Smluvní pokutu nebo úrok z prodlenĺ vyúčtuje oprávně ná strana povinně písemnou
formou. Vyúčtováni musí obsahovat ustanoveni Smlouvy, které opravň uje vyúčtovat smluvní
pokutu nebo úrok z prodlení a dále způsob vý počtu.
4. Strana povinná se musí k vyúčtováni smluvní pokuty nebo úroku z prodlenĺ vyjádřit
nejpozdě ji do 10 dnů ode dne jeho obdrž enĺ, jinak se máž es vyúčtováním souhlasí.
5. V případě nesouhlasu povinné strany uvede tato pĺsemně oprávně né straně své důvody,
pro kterévyúčtováni neuznává.
6. Zaplacenĺm smluvnĺ pokuty není dotřen nárok Objednatele na náhradu š kody způsobené
mu poruš ením povinnosti Zhotovitele, na ně se smluvní pokuta vztahuje.

XII. Bezpečnost a ochrana zdraví

1. Zhotovitel se zavazuje při provedení díla dodrž ovat předpisy o bezpečnosti a ochraně
zdraví při práci, jakož i předpisy hygienické a pož ární. Za dodrž ování tě chto předpisů v místě
provedeni díla i při veš kerý ch činnostech s provedením díla souvisejícich nese odpově dnost
zhotovitel.
2. Zhotovitel je odpově dný za to, ž e osoby vykonávající činnosti související s provedením
díla jsou vybaveny ochranný mi pracovními prostředky a pomůckami podle druhu vykonávané
činnosti a rizik s tím spojený ch.
3. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastni dozor nad bezpečností práce ve smyslu nařízeni
vlády Č . 591/2009 Sb. o bliž š ích minimálních pož adavcĺch na bezpečnost a ochranu zdraví
při práci na staveniš tích a provádě t soustavnou kontrolu bezpečnosti práce.

XIII. Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést stavebnĺ deník ode dne zahájení dĺla až do jeho ukončeni a
předání díla dle smlouvy, a to v originále a dvou kopiich listů. Do denĺku musí zhotovitel
kaž dý den zaznamenávat údaje předepsané právními předpisy a jakékoli dalš í údaje
související s provádě ním dila, Do stavebního deníku se zapisují veš keré skutečnosti
rozhodné pro plně ní smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti,
zdůvodně ní odchylek provádě ný ch prací od projektové dokumentace. Stavební denĺk bude
ulož en v kanceláři stavbyvedoucího a bude vž dy na yž ádáni k dispozici oprávně né osobě
objednatele.

XIV. Vlastnictví díla a nebezpečí š kody na díle

1. Vlastníkem zhotovovaného díle je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí š kody ve smyslu 894-2991 občanského zákoníku č.8912012 Sb., ve zně ni
pozdě jš ích předpisů, nese od počátku zhotovitel a to až do doby řádného předání a převzetí
díla mezi zhotovitelem a objednatelem.

XV. Ř eš eni sporů

1. Veš keré spory vztahující se k plně ní díla dle Smlouvy budou smluvní strany řeš it
předevš ím společný m jednáním s cílem dosáhnout smírného řeš ení.
2. V připadě , ž e smluvní strany nedosáhnou vyřeš ení smírnou cestou, pož ádajĺ o stanoviska
Rozhodce, který bude spor řeš it. Rozhodcem můž e bý t fyzickánebo právnickáosoba, na



SD dům čp.123- REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY

které se smluvnĺ strany shodnou a která s tím souhlasí (např. nezávislý znalec, znalecký
ústav atd.).
3. Jaký koliv spor vzniklý ze Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smluvními stranami nebo prostřednictvím Rozhodce) bude rozhodnut k tornu vě cně
přísluš ný m soudem (soud určený podle sídla Objednatele).
4. Ve vě cech Smlouvy ani zadávací dokumentací vý slovně neupravený ch se bude smluvní
vztah řídit ustanoveními obecně závazný ch právních předpisů) zejména Obchodním
zákoníkem a předpisy souvisejícími.

XVI. Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel je oprávně n písemně odstoupit Od smlouvy, pokud zhotovitel:
a. neodstraní v průbě hu provedení díla vady zjiš tě né objednatelem a uvedené v zápisu

z kontrolního dne, a to ani v dodatečné lhůtě stanovenépísemně objednatelem,
b. bezdůvodně přeruš í provedeni díla,
c. jev prodleni s dokončením dua po dobu delš í než 30 dnů,
d. přes písemné upozorně nĺ objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v

rozporu s projektovou dokumentacĺ, platný mi technický mi normami, obecně
závazný mi právními předpisy, případně pokyny objednatele.

2. Zhotovitel je oprávně n písemně odstoupit od smlouvy, pokud objednatel:
a. jev prodlení s předáním místa provedení dĺla (staveniš tě ) po dobu delš í než 10 dnů,
b. pozastaví provedení prací na díle po dobu delš í než 60 dnů z důvodů, jež nejsou na

straně zhotovitele.
3. Kaž dáze smluvních stran je oprávně na písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

a. na majetek druhésmluvní strany byl prohláš en konkurz nebo povoleno vyrovnání)
b. návrh na prohláš enĺ konkurzu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní

strany,
c. druhásmluvní strana vstoupí do likvidace,
d. nastane vyš š í moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit a

kterézcela a na dobu delš í než 60 dnů znemož ni ně kteréze smluvních stran plnit své
závazky ze smlouvy.

XVII. Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva nabý vá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a uveřejně ním smlouvy na
registru smluv.

XVIII. Závě rečnáustanoveni

1. Smlouva obsahuje úplnou dohodu a vyjadřuje soulad mezi smluvními stranami.
2. V otázkách tý kající se vý kladu smlouvy o dílo, mázadávacĺ dokumentace přednost před
nabĺdkou, nikoliv vš ak před občanský m zákonĺkem (zákon č. 89/20125b.) v platném zně ní a
ostatními obecně závazný mi právními předpisy.
3. Smlouva se uzavírána dobu určitou a můž e bý t ukončena dohodou smluvních stran. Při
ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat svézávazky.
4. Mě nit) doplň ovat nebo zruš it tuto smlouvu je mož néjen formou pĺsemný ch dodatků, které
budou platné po podpisu oprávně ný ch zástupců obou stran.
5. Zhotovitel je povinen archivovat veš keré doklady a dokumentaci veřejné zakázky
související s předmě tnou veřejnou zakázkou po dobu 10 let. Tuto povinnost musi zhotovitel
zajistit i u svý ch subdodavatelů.
Po tuto dobu 10— ti let je zhotovitel povinen umož nit zástupcům přísluš ného finančního
úřadu a dalš ĺch kontrolních orgánů dle zákona o finanční kontrole (zákon č. 320/2001 Sb.) a
zákona o státní kontrole (zákon č. 552/1991 Sb.) provádě t vě cnou,finanční a účetní kontrolu
v průbě hu realizace akce i po jejĺm dokončení a to v pož adovaném rozsahu.



SD dům čp.123- REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY

6. Jakákoliv ústnĺ ujednáni při provádě nĺ díla, kteránejsou pĺsemně potvrzena oprávně ný mi
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4
vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrž í 2 vyhotovení, zhotovitel 2 vyhotovení.

7. Zhotovitel bere na vě domí ‚ž e tato smlouva a přĺpadně i její budoucí dodatky mohou bý t
objednatelem uveřejně ny ve smyslu zákona č.340J2015 Sb.,o zvláš tních podmínkách
účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ováni tě chto smluv a o registru smluv ( zákon o registru
smluv) v platném zně ni, neboť objednatel je povinný m subjektem dle citovaného zákona
Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit na případné

obchodní tajemství a jinéchráně néúdaje ‚ vyplý vající z této smlouvy, případně i jejich
budoucích dodatků, které budou následně objednatelem v uveřejň ovaném textu
anonymizovány.

Přílohy: Polož kový rozpočet

V Uherském Hradiš ti dne 5. 4. 2019
za zhotovitele
Milan Vaď ura

jednatel společnosti
‚ spot sr. O. 05

Za rrii 1q4

6860; UH. HRADIŠ TĚ
Sc?.: S;2 ‘ 1 60
fn:57255?151

f\ oič: C1Vfl2P7608

h....4

V Uherském Hradiš ti dneI. . . 2019
za objednatele

Doc.MgA. Michal ZetelPh.D.
ředitel SJováckého divadla

s Hradiš tě
přspévko,5 orgnisce

rrš r.,o nám. 4B0. 6 Ú l Uh. Hadtě
toL: 572 56 346, Č : CCG946

»É č17p

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

